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TEBLİĞ

Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı (Gel�r İdares� Başkanlığı)’ndan:

KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

(SERİ NO: 23)

MADDE 1 – 26/4/2014 tar�hl� ve 28983 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Katma Değer Verg�s� Genel
Uygulama Tebl�ğ�n�n; (I/C-2.1.1.2.) bölümünün üçüncü paragrafında ve Örnek’te yer alan “takv�m yılı” �bareler�,
“takv�m yılını tak�p eden takv�m yılı” şekl�nde, Örnek’tek� “yıl geçmemek şartıyla” �bares� “verg�y� doğuran olayın
gerçekleşt�ğ� takv�m yılını tak�p eden takv�m yılı aşılmamak şartıyla” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 2 – Aynı Tebl�ğ�n (II/A-8.7.) bölümünün dördüncü ve altıncı paragraflarında yer alan “takv�m yılı”
�bareler�, “takv�m yılını tak�p eden takv�m yılı” şekl�nde, aynı bölümde yer alan örnekler �se sırasıyla aşağıdak� şek�lde
değ�şt�r�lm�şt�r.

“Örnek: İmalatçı (A) f�rması tarafından Eylül 2018 dönem�nde �hraç kaydıyla �hracatçı (B) f�rmasına tesl�m
ed�len malların �hracatı, (B) f�rmasının yurtdışı bağlantılarında yaşadığı sorun neden�yle 31/12/2018 tar�h�ne kadar
gerçekleşmem�şt�r.

Yaşanan bu gel�şme üzer�ne �malatçı (A) f�rması 15/1/2019 tar�h�nde verg� da�res�ne Eylül 2018 dönem�nde
hesaplayarak tec�l ett�ğ� KDV’y� gec�kme zammıyla ödem�şt�r. İmalatçı (A) verg� da�res�ne öded�ğ� verg� �ç�n �hracatçı
(B) f�rmasına rücu etm�ş, (B) f�rması da KDV ödemeden satın aldığı ancak süres�nde �hraç edemed�ğ� malların
KDV’s�n� Ocak 2019 dönem�nde �malatçıya ödem�şt�r.

Bu durumda (B) f�rması, �malatçıya öded�ğ� KDV'y� Ocak 2019 dönem� veya 2020 takv�m yılı sonuna kadar
�nd�r�m konusu yapab�l�r.

(B) f�rmasının daha sonra yurtdışı bağlantılarını yen�den kurup KDV’s�n� öded�ğ� bu malları �hraç etmes�
durumunda da ödenen KDV’n�n �nd�r�m yoluyla telaf� ed�lememes� hal�nde �ades� mümkündür.”

“Örnek: (B) f�rması tarafından Eylül 2018 dönem�nde �hraç kaydıyla �hracatçı (Z) f�rmasına tesl�m ed�len
malların �hracatı, (Z) f�rmasının yurtdışı bağlantılarında yaşadığı sorun neden�yle 31/12/2018 tar�h�ne kadar
gerçekleşmem�şt�r.

Yaşanan bu gel�şme üzer�ne (B) f�rması 15/1/2019 tar�h�nde verg� da�res�ne Eylül 2018 dönem�nde
hesaplayarak tec�l ett�ğ� KDV’y� gec�kme zammıyla ödem�şt�r. Ödeme sırasında verg� da�res�n�n yaptığı sorgulamada
(B) f�rmasının �malatçı vasfını taşımadığı ortaya çıkmıştır.

Sonrasında (B) f�rması verg� da�res�ne öded�ğ� verg� �ç�n �hracatçı (Z) f�rmasına rücu etm�ş, (Z) f�rması da
KDV ödemeden satın aldığı ancak süres�nde �hraç edemed�ğ� malların KDV’s�n� Ocak 2019 dönem�nde �malatçıya
ödem�şt�r.

Bu durumda, yurt�ç� tesl�m n�tel�ğ�ndek� �şlemle �lg�l� (Z) f�rmasının, (B) f�rmasına öded�ğ� KDV'y� en geç
2019 takv�m yılı �çer�s�nde �nd�r�m konusu yapması gerekmekted�r.”

MADDE 3 – Aynı Tebl�ğ�n (II/A-8.13.) bölümünün �lk paragrafındak� “ – İhraç kaydıyla tesl�m ed�len malın
�hraç ed�ld�ğ�ne da�r �hracatçı f�rmadan alınan onaylı yazı,” �bares� “ – Gümrük beyannames� üzer�nde �malatçı f�rma
b�lg�s�ne �l�şk�n kayıt bulunmaması hal�nde, �hraç kaydıyla tesl�m ed�len malın �hraç ed�ld�ğ�ne da�r �hracatçı f�rmadan
alınan onaylı yazı” olarak değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 4 – Aynı Tebl�ğ�n (II/A-9.6.) bölümünün son paragrafında, (III/B-3.1.3.4.) bölümünün üçüncü
paragrafında, (III/C-5.) bölümünün (b) alt bend�nde, (IV/D-2.) bölümünün dördüncü paragrafında yer alan “takv�m
yılı” �bareler�, “takv�m yılını tak�p eden takv�m yılı” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 5 – Aynı Tebl�ğ�n;
a) (II/F) bölümünün üçüncü paragrafının �lk cümles�nde yer alan “(17/4-c)” �bares� “(17/2-b), (17/2-c), (17/2-

d), (17/4-c), (17/4-ı), (17/4-ö)” olarak değ�şt�r�lm�şt�r.
b) (II/F-2.2.) bölümünün son üç paragrafı, (II/F-2.5.5.) bölümünün üçüncü ve dördüncü paragrafları �le (II/F-

2.7.3.) bölümünün son paragrafı yürürlükten kaldırılmıştır.
c) (II/F-2.2.) ve (II/F-2.7.3.) bölümler�n�n sonuna, (II/F-2.3.) bölümünün b�r�nc� paragrafından sonra gelmek

üzere, (II/F-2.4.) ve (II/F-2.5.5.) bölümler�n�n �k�nc� paragraflarından sonra gelmek üzere, (II/F-4.9.) bölümünün
üçüncü paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdak� paragraf eklenm�şt�r.

“1/1/2019 tar�h�nden �t�baren bu �st�sna kapsamında yapılan �şlemlere �l�şk�n yüklen�len KDV �nd�r�leb�l�r,
ancak �nd�r�m yoluyla g�der�lemeyen KDV �ade ed�lmez.”

ç) (II/F-2.6.) bölümünün �k�nc� paragrafının (d) bend� aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�ş ve “Örnek”te yer alan
“bu kapsamda yüklen�len verg�ler�n f�rma tarafından �nd�r�m konusu yapılması �se 3065 sayılı Kanunun (30/a)
maddes� gereğ�nce mümkün değ�ld�r.” �bares�, “bu kapsamda yüklen�len verg�ler f�rma tarafından �nd�r�m konusu
yapılab�l�r.” şekl�nde değ�şt�r�lm�şt�r.

“d) 1/1/2019 tar�h�nden �t�baren bu �st�sna kapsamında yapılan �şlemlere �l�şk�n yüklen�len KDV �nd�r�leb�l�r,
ancak �nd�r�m yoluyla g�der�lemeyen KDV �ade ed�lmez.”

d) (II/F-4.14.) bölümünün dördüncü paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdak� paragraflar eklenm�ş ve
ü ü ü f �l Ö k 1’d l “(17/4 )” �b l � “(17/4 ö)” l k Ö k 2’d l “(17/4 )


